
                     Wyszków, 15-12-2014 r. 

ZP.271.66.2014. 

Wykonawcy 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Oczyszczanie ulic, chodników, 

usuwanie nieczystości z koszy ulicznych na terenie miasta i gminy Wyszków”  prowadzonego                     

w trybie przetargu nieograniczonego. 

INFORMACJA  O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych     

(Dz.U. z 2013r poz. 907 ze zm.) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Przedsiębiorstwo Usługowe  CZYSTY ŚWIAT 

Dawid Wiaterski, Skorki 10; 07-206 Somianka z zaoferowana ceną 217 495 zł i czasem reakcji na 

realizację zamówienia – 4 dni. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryteriami oceny ofert było: cena 95% oraz czas reakcji na 

realizację zamówienia – 5%. Do postępowania zostały złożone 3 oferty. Po ocenie  i porównaniu 

złożonych ofert – oferta firmy PU CZYSTY ŚWIAT Dawid Wiaterski , nie podlega odrzuceniu i uzyskała 

największą ilość punktów   w kryterium oceny ofert: 

Cena – 95 pkt, 

Czas reakcji na realizację zamówienia 5 pkt,  

łącznie oferta ta,  uzyskała maksymalną liczbę punków 100. 

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert:                    

cena – 95 % oraz czas reakcji na realizację usługi – 5%. 

 
Nr oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Zaoferowana 

Cena 

 
Kryterium 
cena 95% 

Kryterium                   
czas reakcji na 

realizację 
zamówienia – 5% 

 
Razem 

Punktacja  

1 REMONDIS Sp. z o. o. 
ul. Zawodzie 16 

02-981 Warszawa 

 
319 610 zł 

 
64,65 pkt 

 
3 pkt 

 
67,65 pkt 

2 AG-COMPLEX Sp. z o. o. 
ul. Płytowa 14 

03-046 Warszawa 

 
336 187,20 zł 

 
61,46 pkt 

 
3 pkt 

 
64,46 pkt  

3 Przedsiębiorstwo Usługowe "Czysty 
Świat"  Dawid Wiaterski 

Skorki 10 
07-206 Somianka 

 
217 495 zł 

 
95 pkt 

 
5 pkt 

 
100 pkt 

 

Burmistrz  Wyszkowa  

Grzegorz  Nowosielski 


